国家药品监督管理局药品审评中心
CENTER FOR DRUG EVALUATION, NMPA  请输入关键词 搜索

 网站地图  联系我们  CDE邮箱

 当前位置：新闻中心>>工作动态>>通知公告>>新闻正文

关于发布《药物临床试验期间安全性数据快速报告的标准和程序》的通知
发布日期：20180427

       为落实原国家食品药品监督管理总局《关于适用国际人用药品注册技术协调会二级指导原则的公告》（2018年第10号），我中心按照ICH技术指

导原则要求，组织制定了《药物临床试验期间安全性数据快速报告标准和程序》（简称“本标准和程序”），现予以发布。2018年5月1日后开始实施

的临床试验，按照本标准和程序执行。2018年5月1日前已经进行的临床试验，鼓励按照本标准和程序执行。

       如有问题可发送电子邮件至：ywjjxtwt@cde.org.cn。

       附件：药物临床试验期间安全性数据快速报告标准和程序

                                                                                                                                           药品审评中心

                                                                                                                                         2018年4月27日

相关附件

序号 附件名称

1 药物临床试验期间安全性数据快速报告标准和程序.doc

Copyright © 国家药品监督管理局药品审评中心   All Right Reserved.

备案序号：京ICP备09013725号  京公网安备11011502037534号

地址：中国 北京市经济技术开发区广德大街22号院二区  邮编：100076

总机：010-68585566  传真：010-68584189

2024/8/5 09:09 关于发布《药物临床试验期间安全性数据快速报告的标准和程序》的通知

https://www.cde.org.cn/main/news/viewInfoCommon/f86be6d655db5c711fe660bef22c3bf1 1/1

https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/map
https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/contact
https://mail.cde.org.cn/
mailto:ywjjxtwt@cde.org.cn
https://www.cde.org.cn/main/att/download/2ef7cbd1902e9e9de2802c7e1e9637b2
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery
https://beian.mps.gov.cn/#/query/webSearch?code=11011502037534
https://beian.mps.gov.cn/#/query/webSearch?code=11011502037534